HM15-2

Sortie de classe

Hockey M15 D2

Date: 10 septembre 2019 de 13h15 a 14h25

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Léo Baillargeon
Félix Boilard

Liam Charlebois
Nikolas Chénier
Anthony Collin
Nathan Cyr

Liam Duheme
Zack Farmer
Bailey Fortin
Naomie Fréchette
Yoan Gaudreault
Félix Landry
Benjamin Laniel
Edouard Leclerc
Léo Liu

Thomas Malenfant
Théo Papineau-Duquette

Charles-Antoine Pilon

Groupe
207
302
205
206
204
207
204
302
310
207
209
309
203
201
202
206
206

309

Demi-pension

<=
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Jesus Miguel Ramos Archundia**
Julian Ryan
Malcolm Ryan

Etienne St-Arnaud

Entraineur
Jesse Goodsell

Daniel Portelance

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

310
205
206

307

Titre
Intervenant hockey
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